РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     от    20.08.2015 № 77
сл. Титовка
О внесении изменений в постановление

Администрации Титовского сельского

поселения от 11.10.2013 № 69
В связи уточнением  объемов финансирования муниципальной  программы Титовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», Администрация Титовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2013 № 69 «Об утверждении муниципальной программы Титовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»» изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения и опубликованию в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава  Титовского
сельского поселения                                                                           А.И.Ищенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Титовского сельского поселения
Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения

от  20.08.2015  № 77
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Титовского сельского поселения

от 11.10.2013 № 69 «Об утверждении муниципальной программы Титовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»»
1. В приложении к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2013 № 69 «Об утверждении муниципальной программы

Титовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»»:

1) в паспорте Программы:

содержание раздела « Ресурсное обеспечение программы » изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за весь период ее реализации составляет – 29482,0 рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	бюджет  Титовского сельского поселения Миллеровского района
	областной

бюджет

	2014
	4681,4
	4681,2
	0,2

	2015
	4490,7
	4490,5
	0,2

	2016
	4416,1
	4415,9
	0,2

	2017
	3855,7
	3855,5
	0,2

	2018
	4012,7
	4012,5
	0,2

	2019
	4012,7
	4012,5
	0,2

	2020
	4012,7
	4012,5
	   0,2»;

2) в программе: в разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «29454,5» заменить на цифры «29482,0».
3) в паспорте подпрограммы 2 «Нормативно-методическое
обеспечение и организация бюджетного процесса»:

содержание раздела « Ресурсное обеспечение подпрограммы » изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района составляет –29482,0 тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	бюджет

Титовского сельского поселения Миллеровского района
	областной

бюджет

	2014
	4681,4
	4681,2
	0,2

	2015
	4490,7
	4490,5
	0,2

	2016
	4416,1
	4415,9
	0,2

	2017
	3855,7
	3855,5
	0,2

	2018
	4012,7
	4012,5
	0,2

	2019
	4012,7
	4012,5
	0,2

	2020
	4012,7
	4012,5
	   0,2»;

4) в подпрограмме 2: в разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» цифры «29454,5» заменить на цифры «29482,0».
           5) В приложении 4 к муниципальной программе Титовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» строку муниципальная программа, подпрограмма 2 и основное мероприятие 2.3 изложить в следующей редакции:
	«Муниципальная
программа
	управление муниципальными финансами и создание усло​вий для эффек​тивного управ​ления муници​пальными фи​нансами
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	4681,4
	4490,7
	4416,1
	3855,7
	4012,7
	4012,7
	4012,7

	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4681,4
	4490,7
	4416,1
	3855,7
	4012,7
	4012,7
	4012,7

	Подпро​грамма 2
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4681,4
	4490,7
	4416,1
	3855,7
	4012,7
	4012,7
	4012,7

	Основное
мероприя​тие 2.3

	обеспечение деятельности  Администрации Титовского сельского поселения
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4681,4
	4490,7
	4416,1
	3855,7
	4012,7
	4012,7
	4012,7»

             7) В приложении 5 к муниципальной программе Титовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» строку муниципальная программа и подпрограмма 2 изложить в следующей редакции:
	«Муниципальная
программа
	управление муниципальными финан​сами и создание условий для эффек​тивного управления муниципальными финансами
	всего
	4681,4
	4490,7
	4416,1
	3855,7
	4012,7
	4012,7
	4012,7

	областной бюджет
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	бюджет Миллеровского района

	бюджет Титовского сельского поселения Миллеровского района
	4681,2
	4490,5
	4415,9
	3855,5
	4012,5
	4012,5
	4012,5

	Подпрограмма 2
	нормативно-методи​ческое обеспечение и организация бюд​жетного процесса
	всего
	4681,4
	4490,7
	4416,1
	3855,7
	4012,7
	4012,7
	4012,7

	областной бюджет
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	бюджет Миллеровского района

	бюджет Титовского сельского поселения Миллеровского района
	4681,2
	4490,5
	4415,9
	3855,5
	4012,5
	4012,5
	4012,5»

Глава Титовского

сельского поселения                                                               А.И.Ищенко[image: image1.png]

PAGE
1